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Technical features

AR Code

Version

Max flow rate (I / min)
Max flow rate (gpm)
Max pressure (bar)
Max pressure (psi)
Power (Hp)

Power (Kw)

Rpm (rpm)

Weight kg)

15

3.96

200

2900

7.5

5.5

1450




Description

Pompa volumetrica alternativa a 3 pistoni per utilizzo su gruppi da lavaggio ed impianti industriali. Corpo pompa e
coperchiin lega di alluminio pressofuso. Coperchio posteriore con scarico olio e livello olio. Tappo con astina per
livello olio su corpo pompa. Movimento dei pistoni realizzato tramite il sistema della biella - manovella. Albero
pompa in acciaio ad alta resistenza stampato. Cuscinetti di banco sovradimensionati. Bielle in speciale lega di
zinco-alluminio pressofuso con proprieta antifrizione. Pistoni in ceramica integrale. Testa pompa in ottone
nichelato. Sistema di tenuta a doppia guarnizione. Tappi valvola sia in aspirazione che in mandata per una migliore
manutenzione.



Accessori standard
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https://www.annovireverberi.it/industria/serie228/rk-1520-h-n-cod-206 38
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