

RK 15.20 HN cod. 20638

Technical features

AR Code	20638
Version	N
Max flow rate (I / min)	15
Max flow rate (gpm)	3.96
Max pressure (bar)	200
Max pressure (psi)	2900
Power (Hp)	7.5
Power (Kw)	5.5
Rpm (rpm)	1450
Weight kg)	9















Description

Pompa volumetrica alternativa a 3 pistoni per utilizzo su gruppi da lavaggio ed impianti industriali. Corpo pompa e coperchi in lega di alluminio pressofuso. Coperchio posteriore con scarico olio e livello olio. Tappo con astina per livello olio su corpo pompa. Movimento dei pistoni realizzato tramite il sistema della biella - manovella. Albero pompa in acciaio ad alta resistenza stampato. Cuscinetti di banco sovradimensionati. Bielle in speciale lega di zinco-alluminio pressofuso con proprietà antifrizione. Pistoni in ceramica integrale. Testa pompa in ottone nichelato. Sistema di tenuta a doppia guarnizione. Tappi valvola sia in aspirazione che in mandata per una migliore manutenzione.

Accessori standard



F13 cod. 1587



CR 1" 1:2,24 cod. 1689



CR 1" 1:2 cod. 1690



VR 3B for RK series cod. 22308



VRZ cod. 24669